CARÁTULA CON INFORMACIÓN BÁSICA

1. Nombre de la organización solicitante:
2. Número de Personería Jurídica/Registro de culto:
3. Dirección postal de la organización:
4. Nombre y apellido de la máxima autoridad de la organización:
5. E-mail y teléfono:
6. Sitio web y/o redes sociales:
7. Fecha de inicio de actividades:
8. Misión de la organización:
9. Descripción general de actividades de la OSC:
10. Nombre del proyecto:
11. Breve descripción del proyecto: 
12.  Plazo de ejecución del proyecto: 
13. Cuadro resumen de financiamiento:

	
	Pesos
	Porcentaje

	  Aporte solicitado
	
	

	  Aporte propio o de terceros
	
	

	  Totales 
	
	



Titular a cargo de la coordinación del Proyecto
Nombre y apellido: 
Teléfono particular: 
E-mail: 

Suplente a cargo de la coordinación del Proyecto
Nombre y apellido: 
Teléfono particular: 
E-mail: 








CONTEXTO GENERAL DEL PROYECTO
Nombre del Proyecto: 

Fundamentación/Definición del problema: 

Localización del proyecto: 

Población destinataria: 

Descripción: 



DATOS OPERATIVOS

Objetivo General: 

Objetivos Específicos: 

Actividades: 

Cronograma de actividades: 

	Obj.
Especif.
	Actividades
	Mes 1
	Mes 2
	Mes 3
	Mes 4

	
	
	Semana
	Semana
	Semana
	Semana

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



FINANCIAMIENTO
	RECURSOS HUMANOS

	RECURSOS
	DESCRIPCIÓN
	APORTE 
SOLICITADO
	APORTES 
PROPIOS
	TOTAL

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	SUBTOTALES
	
	
	

	RECURSOS MATERIALES

	RECURSOS
	DESCRIPCIÓN
	APORTE 
SOLICITADO
	APORTES 
PROPIOS
	TOTAL

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	SUBTOTALES
	
	
	

	OTROS

	RECURSOS
	DESCRIPCIÓN
	APORTE 
SOLICITADO
	APORTES 
PROPIOS
	TOTAL

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	SUBTOTALES
	
	
	

	TOTALES
	
	
	

	PORCENTAJES DE APORTES
	
	
	



EVALUACIÓN


SUSTENTABILIDAD

